
自動車税（種別割）納期内納付対前年比較
【確定】

※ ※ ※ ※

納付日 件数 累計件数 金額 累計金額  納付率（件数）  納付率（金額） 納付日 件数 累計件数 金額 累計金額  納付率（件数）  納付率（金額）

R7.4.1(火) 13 13 467,200 467,200 0.00% 0.00% R6.4.1(月) 8 8 269,800 269,800 0.00% 0.00%
R7.4.2(水) 7 20 211,600 678,800 0.00% 0.00% R6.4.2(火) 9 17 326,000 595,800 0.00% 0.00%
R7.4.3(木) 6 26 123,400 802,200 0.01% 0.01% R6.4.3(水) 8 25 228,700 824,500 0.01% 0.01%
R7.4.4(金) 5 31 204,400 1,006,600 0.01% 0.01% R6.4.4(木) 11 36 276,700 1,101,200 0.01% 0.01%
R7.4.5(土) 0 31 0 1,006,600 0.01% 0.01% R6.4.5(金) 3 39 51,600 1,152,800 0.01% 0.01%
R7.4.6(日) 0 31 0 1,006,600 0.01% 0.01% R6.4.6(土) 0 39 0 1,152,800 0.01% 0.01%
R7.4.7(月) 2 33 97,100 1,103,700 0.01% 0.01% R6.4.7(日) 0 39 0 1,152,800 0.01% 0.01%
R7.4.8(火) 5 38 61,900 1,165,600 0.01% 0.01% R6.4.8(月) 5 44 142,100 1,294,900 0.01% 0.01%
R7.4.9(水) 5 43 57,200 1,222,800 0.01% 0.01% R6.4.9(火) 6 50 159,700 1,454,600 0.01% 0.01%
R7.4.10(木) 6 49 183,900 1,406,700 0.01% 0.01% R6.4.10(水) 9 59 359,700 1,814,300 0.01% 0.01%
R7.4.11(金) 13 62 297,900 1,704,600 0.01% 0.01% R6.4.11(木) 9 68 288,200 2,102,500 0.02% 0.01%
R7.4.12(土) 0 62 0 1,704,600 0.01% 0.01% R6.4.12(金) 2 70 106,200 2,208,700 0.02% 0.01%
R7.4.13(日) 0 62 0 1,704,600 0.01% 0.01% R6.4.13(土) 0 70 0 2,208,700 0.02% 0.01%
R7.4.14(月) 12 74 454,600 2,159,200 0.02% 0.01% R6.4.14(日) 0 70 0 2,208,700 0.02% 0.01%
R7.4.15(火) 2 76 48,700 2,207,900 0.02% 0.01% R6.4.15(月) 8 78 198,000 2,406,700 0.02% 0.02%
R7.4.16(水) 5 81 150,400 2,358,300 0.02% 0.02% R6.4.16(火) 5 83 143,600 2,550,300 0.02% 0.02%
R7.4.17(木) 6 87 160,500 2,518,800 0.02% 0.02% R6.4.17(水) 6 89 85,900 2,636,200 0.02% 0.02%
R7.4.18(金) 12 99 408,000 2,926,800 0.02% 0.02% R6.4.18(木) 10 99 276,500 2,912,700 0.02% 0.02%
R7.4.19(土) 0 99 0 2,926,800 0.02% 0.02% R6.4.19(金) 15 114 356,500 3,269,200 0.03% 0.02%
R7.4.20(日) 0 99 0 2,926,800 0.02% 0.02% R6.4.20(土) 0 114 0 3,269,200 0.03% 0.02%
R7.4.21(月) 11 110 229,500 3,156,300 0.02% 0.02% R6.4.21(日) 0 114 0 3,269,200 0.03% 0.02%
R7.4.22(火) 12 122 66,400 3,222,700 0.03% 0.02% R6.4.22(月) 7 121 104,200 3,373,400 0.03% 0.02%
R7.4.23(水) 18 140 492,600 3,715,300 0.03% 0.02% R6.4.23(火) 7 128 149,000 3,522,400 0.03% 0.02%
R7.4.24(木) 4 144 43,300 3,758,600 0.03% 0.02% R6.4.24(水) 9 137 108,800 3,631,200 0.03% 0.02%
R7.4.25(金) 16 160 443,600 4,202,200 0.04% 0.03% R6.4.25(木) 13 150 182,800 3,814,000 0.03% 0.02%
R7.4.26(土) 1 161 3,700 4,205,900 0.04% 0.03% R6.4.26(金) 10 160 141,300 3,955,300 0.04% 0.03%
R7.4.27(日) 0 161 0 4,205,900 0.04% 0.03% R6.4.27(土) 1 161 39,500 3,994,800 0.04% 0.03%
R7.4.28(月) 1,176 1,337 39,870,400 44,076,300 0.29% 0.28% R6.4.28(日) 0 161 0 3,994,800 0.04% 0.03%
R7.4.29(火) 1,801 3,138 62,828,600 106,904,900 0.69% 0.68% R6.4.29(月) 3 164 109,900 4,104,700 0.04% 0.03%
R7.4.30(水) 6,147 9,285 205,399,500 312,304,400 2.05% 2.00% R6.4.30(火) 1,601 1,765 54,928,800 59,033,500 0.40% 0.38%
R7.5.1(木) 9,486 18,771 330,765,000 643,069,400 4.14% 4.11% R6.5.1(水) 13,214 14,979 425,788,200 484,821,700 3.35% 3.14%
R7.5.2(金) 12,452 31,223 419,077,500 1,062,146,900 6.88% 6.79% R6.5.2(木) 10,689 25,668 360,963,100 845,784,800 5.75% 5.47%
R7.5.3(土) 4,721 35,944 168,481,600 1,230,628,500 7.92% 7.87% R6.5.3(金) 4,815 30,483 170,514,700 1,016,299,500 6.82% 6.57%
R7.5.4(日) 3,309 39,253 118,482,100 1,349,110,600 8.65% 8.62% R6.5.4(土) 2,859 33,342 100,222,600 1,116,522,100 7.46% 7.22%
R7.5.5(月) 3,280 42,533 115,584,400 1,464,695,000 9.37% 9.36% R6.5.5(日) 2,510 35,852 90,055,000 1,206,577,100 8.03% 7.81%
R7.5.6(火) 3,521 46,054 125,600,800 1,590,295,800 10.15% 10.16% R6.5.6(月) 2,880 38,732 102,600,100 1,309,177,200 8.67% 8.47%
R7.5.7(水) 11,107 57,161 382,702,700 1,972,998,500 12.60% 12.61% R6.5.7(火) 11,185 49,917 386,903,500 1,696,080,700 11.18% 10.97%
R7.5.8(木) 16,660 73,821 544,917,100 2,517,915,600 16.27% 16.09% R6.5.8(水) 18,905 68,822 618,509,700 2,314,590,400 15.41% 14.97%
R7.5.9(金) 17,102 90,923 570,027,200 3,087,942,800 20.04% 19.74% R6.5.9(木) 20,475 89,297 689,764,600 3,004,355,000 19.99% 19.44%
R7.5.10(土) 6,226 97,149 220,807,800 3,308,750,600 21.41% 21.15% R6.5.10(金) 25,797 115,094 838,506,750 3,842,861,750 25.77% 24.86%
R7.5.11(日) 5,514 102,663 196,818,900 3,505,569,500 22.63% 22.41% R6.5.11(土) 8,868 123,962 315,353,400 4,158,215,150 27.75% 26.90%
R7.5.12(月) 24,607 127,270 781,968,600 4,287,538,100 28.05% 27.40% R6.5.12(日) 6,315 130,277 227,738,400 4,385,953,550 29.17% 28.37%
R7.5.13(火) 25,106 152,376 812,748,700 5,100,286,800 33.59% 32.60% R6.5.13(月) 20,476 150,753 678,578,200 5,064,531,750 33.75% 32.76%
R7.5.14(水) 18,514 170,890 609,872,300 5,710,159,100 37.67% 36.50% R6.5.14(火) 18,109 168,862 595,939,500 5,660,471,250 37.81% 36.62%
R7.5.15(木) 15,030 185,920 513,497,500 6,223,656,600 40.98% 39.78% R6.5.15(水) 16,582 185,444 562,763,700 6,223,234,950 41.52% 40.26%
R7.5.16(金) 11,202 197,122 383,601,300 6,607,257,900 43.45% 42.23% R6.5.16(木) 15,001 200,445 518,093,600 6,741,328,550 44.88% 43.61%
R7.5.17(土) 4,620 201,742 165,119,700 6,772,377,600 44.47% 43.29% R6.5.17(金) 13,808 214,253 469,073,900 7,210,402,450 47.97% 46.65%
R7.5.18(日) 4,238 205,980 152,262,600 6,924,640,200 45.40% 44.26% R6.5.18(土) 5,089 219,342 182,923,400 7,393,325,850 49.11% 47.83%
R7.5.19(月) 10,113 216,093 342,744,600 7,267,384,800 47.63% 46.45% R6.5.19(日) 4,495 223,837 161,555,300 7,554,881,150 50.11% 48.87%
R7.5.20(火) 12,221 228,314 415,377,000 7,682,761,800 50.32% 49.11% R6.5.20(月) 12,921 236,758 439,049,800 7,993,930,950 53.01% 51.71%
R7.5.21(水) 10,933 239,247 370,058,300 8,052,820,100 52.73% 51.47% R6.5.21(火) 10,031 246,789 341,584,400 8,335,515,350 55.25% 53.92%
R7.5.22(木) 9,715 248,962 331,051,400 8,383,871,500 54.87% 53.59% R6.5.22(水) 11,948 258,737 414,840,500 8,750,355,850 57.93% 56.61%
R7.5.23(金) 12,841 261,803 425,249,600 8,809,121,100 57.70% 56.30% R6.5.23(木) 11,576 270,313 389,194,000 9,139,549,850 60.52% 59.13%
R7.5.24(土) 4,666 266,469 167,782,400 8,976,903,500 58.73% 57.38% R6.5.24(金) 12,345 282,658 413,336,700 9,552,886,550 63.28% 61.80%
R7.5.25(日) 5,374 271,843 195,263,400 9,172,166,900 59.92% 58.62% R6.5.25(土) 6,127 288,785 222,919,500 9,775,806,050 64.65% 63.24%
R7.5.26(月) 13,068 284,911 465,115,700 9,637,282,600 62.80% 61.60% R6.5.26(日) 5,887 294,672 213,648,000 9,989,454,050 65.97% 64.62%
R7.5.27(火) 12,602 297,513 429,682,000 10,066,964,600 65.58% 64.34% R6.5.27(月) 15,998 310,670 551,692,200 10,541,146,250 69.55% 68.19%
R7.5.28(水) 12,148 309,661 424,769,100 10,491,733,700 68.25% 67.06% R6.5.28(火) 13,563 324,233 476,189,900 11,017,336,150 72.59% 71.27%
R7.5.29(木) 13,990 323,651 477,593,500 10,969,327,200 71.34% 70.11% R6.5.29(水) 14,129 338,362 504,084,200 11,521,420,350 75.75% 74.54%
R7.5.30(金) 28,464 352,115 922,939,800 11,892,267,000 77.61% 76.01% R6.5.30(木) 21,250 359,612 749,179,500 12,270,599,850 80.51% 79.38%
R7.5.31(土) 9,892 362,007 358,719,700 12,250,986,700 79.79% 78.30% R6.5.31(金) 39,355 398,967 1,338,886,880 13,609,486,730 89.32% 88.04%
R7.6.1(日) 13,162 375,169 481,540,900 12,732,527,600 82.69% 81.38% R6.6.1(土) 0.00% 0.00%
R7.6.2(月) 32,163 407,332 1,137,789,400 13,870,317,000 89.78% 88.65% R6.6.2(日) 0.00% 0.00%

表示日までの小計 407,332 13,870,317,000 89.78% 88.65% 表示日までの小計 398,967 13,609,486,730 89.32% 88.04%
納期末合計 407,332 13,870,317,000 89.78% 88.65% 納期末合計 398,967 13,609,486,730 89.32% 88.04%

※ ※ ※ ※

★納付率の分母 件数 金額 ★納付率の分母 件数 金額

定期賦課 453,697 15,645,526,400 定期賦課 446,665 15,457,666,600

令和7年度 令和6年度

【確定】
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